

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
 (四半期連結損益計算書)
 (第3四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自 2022年4月1日 至 2022年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自 2023年4月1日 至 2023年12月31日)
売上高	368,394	332,947
売上原価	305,724	272,826
売上総利益	62,670	60,121
販売費及び一般管理費	49,682	47,814
営業利益	12,988	12,307
営業外収益		
受取利息	79	242
受取配当金	1,245	3,565
受取賃貸料	622	632
負ののれん償却額	26	—
持分法による投資利益	—	8,974
為替差益	560	534
その他	871	684
営業外収益合計	3,403	14,631
営業外費用		
支払利息	573	712
賃貸費用	397	409
持分法による投資損失	16,315	—
その他	3,638	2,642
営業外費用合計	20,923	3,763
経常利益又は経常損失(△)	△4,532	23,175
特別利益		
固定資産売却益	344	44
投資有価証券売却益	296	136
持分変動利益	8,265	712
関係会社清算益	1,180	—
退職給付制度終了益	245	—
特別利益合計	10,330	892
特別損失		
固定資産処分損	629	635
投資有価証券売却損	1,154	—
投資有価証券評価損	260	5
減損損失	766	142
特別損失合計	2,809	782
税金等調整前四半期純利益	2,989	23,285
法人税等	6,059	3,535
四半期純利益又は四半期純損失(△)	△3,070	19,750
非支配株主に帰属する四半期純損失(△)	△685	△196
親会社株主に帰属する四半期純利益 又は親会社株主に帰属する四半期純損失(△)	△2,385	19,946

(四半期連結包括利益計算書)
(第3四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自 2022年4月1日 至 2022年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自 2023年4月1日 至 2023年12月31日)
四半期純利益又は四半期純損失(△)	△3,070	19,750
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△184	1,593
繰延ヘッジ損益	30	39
為替換算調整勘定	4,305	7,385
退職給付に係る調整額	△349	62
持分法適用会社に対する持分相当額	5,080	5,682
その他の包括利益合計	8,882	14,761
四半期包括利益	5,812	34,511
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	5,934	33,788
非支配株主に係る四半期包括利益	△122	723